深圳市注册建筑师协会文件

关于举办 2022 年度注册建筑师继续教育

必修课（新教材）、选修课（补班）培训班的

通知

深注建协﹝2022﹞3号

各设计单位、各位注册建筑师：

根据全国注册建筑师管委会通知，协会将举办“2022年度注册建筑师继续教育

必修课《通用无障碍设计》培训班”和选修课（补班），即日起接受报名。因新冠肺

炎疫情防控要求，仍然采用网络远程授课方式。

一、培训内容：必修课为国家指定教材《通用无障碍设计》、选修课详见课表

二、授课老师：获全国注册建筑师管理委员必修课授课资格的专家（详见简介）

三、培训人员：国家一、二级注册建筑师、香港注册建筑师

四、培训时间：2022年 6月 20日～6月 30日（必修课和选修课时间相同）

五、授课形式：在“建筑师网络学院”网络授课

六、考试和学时：网上考试。考试合格后可获得必修或选修 40学时。

七、费用：必修课 660 元/人（含教材《通用无障碍设计》85元/本）

选修课 660 元/人（需要学时者）

八、付款方式：银行转账（转账请备注公司简称及报名总人数）

开户单位：深圳市注册建筑师协会

开户银行：平安银行深圳中电支行

账    号：1100 289 591 2701

九、报名咨询：83237361、83675963、83360992、83551569、23999552。

十、报名二维码：

特此通知。

                                                 深圳市注册建筑师协会

                                                    2022 年 5 月 10 日